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Marjatta søger   

Timelønnede afløsere til Mariahaven 
 
Har du stor lyst til at arbejde med voksne mennesker med udviklingshæmning? Kan du med 
oprigtig varme og interesse yde omsorg og støtte i dagligdagen for vores beboere? Så er det 
måske lige dig vi mangler! 
 

Mariahaven er en del af voksencenter Sofiegården, som er ét af Marjattas fire voksencentre.  

 

Mariahaven er beliggende i naturskønne omgivelser i den lille landsby Næstelsø ved Næstved og er 

et §108 botilbud, hvor der bor 14 fantastiske beboere i alderen fra 21 – 77 år, som er 

udviklingshæmmede og har mange individuelle behov i hverdagen. Sammen med de faste 

medarbejdere, skal der dækkes et skema med skiftende arbejdstider til både hverdag, weekender, 

helligdage og ferier.  

 

Som medarbejder i Mariahaven, har du altid beboernes trivsel og behov som førsteprioritet. Du 

bidrager aktivt til at skabe gode relationer til andre mennesker, og du tror på den gode intention bag 

andres handlinger.  

 

Vi søger afløsere som, med oprigtig interesse og varme, har lyst til at yde omsorg og støtte i 

dagligdagen for vores beboere. 

 

 
Vi tilbyder:  

 En spændende arbejdsplads med mange interessante og afvekslende opgaver 

 En rytmisk struktureret og hverdag, fyldt med humor, omsorg og praktiske gøremål 

 Glade forventningsfulde beboere der bringer smilet frem 

 Kreative og årstidsbestemte oplevelser med beboerne 

 Samarbejde med dygtige kolleger 

 Indblik i Rudolf Steiner Helsepædagogik 
 
 

Arbejdet indebære:  

 Understøttelse af en struktureret hverdag 

 Udvidet personlig hygiejne 

 Medicinhåndtering efter deltagelse i medicinkursus 

 Lifte, forflytninger, kateder og sondeernæring 

 Dokumentation efter gældende regler 
 
 

Personlige kompetencer: 

 Det er en fordel hvis du har erfaring med målgruppen, men dette er ikke et krav 

 Du har humor, godt overblik og er omstillingsparat 

 Du er omsorgsfuld, empatisk og tryghedsskabende 
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 Det er naturligt for dig at tage del i de praktiske opgaver og være med til at løfte i flok 

 Du er parat til at arbejde med dig selv, og indstillet på at arbejde ud fra Marjattas 
værdigrundlag og Rudolf Steiners pædagogiske metoder 

 Kørekort 
 
 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. 
 
Yderligere oplysninger: Du er velkommen til at kontakte gruppeleder Susanne Andersen for 
yderligere oplysninger på tlf. 2255 7195 eller på mail: susande@marjatta.dk. 
 

Ansøgningsprocedure: Skriftlig ansøgning fremsendes til gruppeleder Susanne Andersen på 

mail susande@marjatta.dk.  Samtaler afholdes løbende, og vi ansætter når vi finder de rette 

kandidater. 

 
Du kan læse mere om Marjatta på: www.marjatta.dk  

 

Der skal gøres opmærksom på at der indhentes relevant straffeattest i forbindelse med ansættelsen. 

 

Tæt på skov, fjord og strand på Sydsjælland og Stevns ligger Marjatta. Marjatta bygger sit virke 

på Rudolf Steiners menneskesyn og den antroposofiske filosofi. Marjatta huser 250 børn, unge og 

voksne borgere, rundt omkring på mangfoldige bosteder og værksteder. Vi har omkring 600 

medarbejdere. Vi lægger vægt på, at beboerne skal møde omsorgsfulde og fagligt dygtige 

medarbejdere, der på en kærlig måde kan understøtte hver enkelt borgers trivsel og udvikling 

samt fremme hans/hendes livskvalitet. 
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